
SMETANA 
TRVANLIVÁ 12% 
1 l (10399)

86,14
74,90

88,44
76,90

95,34
82,90

SMETANA TRVANLIVÁ 31% 
1 l (10398)

SMETANA TRVANLIVÁ 35% 
1 l (29831)

52,79
45,90

SMETANA TRVANLIVÁ 28% 
1 l EXTRA (19491)

30,94
26,90

RAJČATA SUŠENÁ 
v oleji 1kg fi lety 

(36684)

182,85
159,-

37,84
32,90TĚSTOVINY 

TAGLIATELLE 500 g nevaječné 
(11918)

PIŠKOTY cukrářské 
mini 200 g 

(39046)

143,75
125,- GNOCCHI 3 kg bramborové 

(15984)

28,64
24,90PIŠKOTY cukrářské 200 g 

(19739)
SMETANA SMETANA 
TRVANLIVÁ 12% TRVANLIVÁ 12% 
1 l (10399)10399)52,79

45,9045,9045,9045,9045,9045,9045,9045,9045,9045,9045,9045,9045,9045,9045,9045,9045,9045,90 SMETANA SMETANA 45,9045,9045,9045,9045,9045,9045,9045,9045,9045,9045,90
28,64

24,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,90PIŠKOTY cukrářské 200 g PIŠKOTY cukrářské 200 g 
(19739)(19739)

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

82,9082,9082,9082,9082,9082,9082,9082,9082,9082,9082,9082,9082,9082,901 l (29831) 32,9032,9032,9032,9032,9032,9032,9032,9032,9032,9032,90
95,34

82,9082,9082,9082,9082,9082,9082,9082,9082,9082,9082,9082,901 l (29831)

37,84
32,9032,9032,9032,9032,9032,9032,9032,9032,9032,9032,9032,9032,90TAGLIATELLE 500 g nevaječné 

(11918)

ZÁŘÍ 2020

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5

KBJ_titl_ZARI_2020.indd   1 12.08.2020   12:44



15,53
13,50

BENEFIT Jogi -
Lesní plody 330 g
(37940)

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,29
1,99

10,93
9,50

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

LUČINA Nadýchaná 
gastro 60 x 20 g
(29235)

4,82
4,19

cena za 20 g

SALÁM Mini Big Red 25 g
(39643)

PAŠTIKA 23 g ALK 
MÁJKA (14647)
MATĚJ (22632)

7,94
6,90

13,23
11,50

MLÉKO OCHUCENÉ KRAVÍK 
trvanlivé 250 ml
kakao (17688)
polotučné (17257)

11,39
9,90

9,09
7,90

MONTE mléčný řez 29 g
(27259)

JOGURT OPOČENSKÝ
ovocný 150 g sklo
jahoda (30566)

14,38
12,50

SÝR MENY QUALITY
tav. sýr extra smetanový
140 g (31659)

22,89
19,90

34,39
29,90

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 240 ml
vanilla (16816)

Vážení zákazníci,

rádi bychom vám alespoň 
trochu usnadnili podnikání
v této těžké době. Proto jsme 
vybrali z našeho sortimentu 
potraviny, které lze jednorázově 
spotřebovat tak, aniž by se 
jich kdokoliv jiný než konečný 
spotřebitel musel dotýkat. Jsou 
balené po jedné porci. Můžete 
je využít při snídaních nebo 
při jiných příležitostech tam, 
kde by vaši strávníci mohli mít 
dojem, že jejich zdraví může být 
konzumací ohroženo.

Vaše KBJ VELKOOBCHODY

BE
ZP

EČ
NÁ

POTRAVINA

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MÜSLI sypané 3 choco 70 g
(39610)

CEREÁLIE CHOCO BALLS
30 g (39618)

MUFFIN mini mramorový
jednotl. balený 70 ks
(23506)

3,05
2,65
cena za ks

DOBRÁ VODA 
neperlivá 0,25 l 
(783)

7,94
6,90

5,64
4,90

12,54
10,90

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

CORN FLAKES 30 g
(39620)

5,64
4,90

CHLEBÍČKY pufované 20 g
špaldové (1845)

4,24
3,69

PLÁTEK křehký 70 g 
grahamový (36990)

8,63
7,50

CROISSANT Cioccolato
s čoko náplní 10 x 50 g
(37708)

7,94
6,90
cena za ks

SUŠENKY MYSLI 60 g
jablečné (16973)

12,54
10,90

TYČINKA s ořechem
a proteinem 35 g
kokos (35200)

20,13
17,50

DŽEM 28 g VIP sklo
malina (1692)

13,23
11,50

DŽUS 200 ml sklo
jablko 100% (4422)

20,13
17,50

OPLATKY FIDORKA 
30 g hořká
(červená) (3872)

10,93
9,50

CEREÁLIE BISKITI 
lískový ořech
a med 20 g
(39633)

7,94
6,90

VÝŽIVA kojenecká 
s jahodami 120 g 
kapsička
(34258)

21,28
18,50



HERMELÍN Král sýrů 120 g
original (12371)
pepř (3440)
paprika (13984)
provensálské bylinky (32927)
mák (32520)

14,84
12,90

LUČINA trvanlivá 62,5 g
(3709)

20,13
17,50

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708) LUČINA nadýchaná 140 g

natur (33019)
s bylinkami (33020)
s ořechy (34850)
s okurkou (33022)

33,24
28,90

30,94
26,90

PRIBINÁČEK MIXÍK 
kakao/vanilka 80 g 
(29233)

14,84
12,90

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



18,98
16,50

ZOTTARELLA 125 g 
classic (4473)
light (3519)

21,28
18,50

MONTE čokoláda 
4 x 55 g wrap
(32043)

30,48
26,50

MONTE mléčný řez 4 x 29 g
(32789)

CREMABELLA jogurt.
dezert jah/van/stra/kar 
140 g (34142)

6,33
5,50

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720)

9,09
7,90

JOGOBELLA BEZ LAKTÓZY
jogurt jahodový 150 g
(37087)

JOGOBELLA CHOCOLATE
jogurt ovocný 150 g
jah/bor.brus./ban./viš.
(37669)

JOGOBELLA CHOCOLATE

JOGOBELLA BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU jogurt ovocný 150 g
4 příchutě (38088)

9,09
7,90

9,09
7,90

9,09
7,90

14,84
12,90

CREMORE DUO puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

JOGOBELLA Plus jogurt ovocný 
150 g 4 příchutě (37546)

11,39
9,90

MONTE čokoláda 100 g
(10354)

21,28
18,50

MONTE čokoláda - 30 % 
cukru 4 x 55 g wrap (39304)

9,09
7,90

JOGOBELLA PROTEIN jogurt
jah/bro/bo/ananas 150 g 
(18826) 

9,09
7,90

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SMETANA ZAKYSANÁ 16% 1 kg
(483)

63,14
54,90

SMETANA ZAKYSANÁ 16% 5 kg
(1250)

293,25
255,-

13,69
11,90

SMETANA ZAKYSANÁ
16% 200 g (12791)

90,74
78,90

SMETANA ČERSTVÁ 33% 1 l
(4464)

454,25
395,-

SMETANA ČERSTVÁ 
33% 5 l Bag in box
(33316)

15,53
13,50

BENEFIT Impuls -
mango & maracuja 330 g
(38097)

13,69
11,9011,9011,9011,9011,9011,9011,9011,9011,90

SMETANA ZAKYSANÁ
16% 200 g (12791)

JOGURT OPOČENSKÝ
ovocný 150 g sklo
bor/ostr. (30568),
višeň (36155),
bro/mer (30567)

13,69
11,90

JOGURT OPOČENSKÝ 
bílý 150 g sklo
(35634)

14,38
12,50

KEFÍR dezert 150 g 
čokoláda (39799)
mango (39800)

17,14
14,90

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



13,23
11,50

JOGURT ŘECKÝ 140 g 
meruňka/med
citron/limetka
(39229)

11,39
9,90

JOGURT BÍLÝ Řecký 0% 
140 g (27622)

13,23
11,50

JOGURT ŘECKÝ 140 g 
jahoda (27623)
borůvka (27624)
čokoláda (27625)
karamel (39021)
rybíz (39225)

7,48
6,50

TERMIX 90 g
kakao (2845)
vanilka (2844)

OVOFIT tvaroh DIA mix 140 g
jahoda/ananas/višeň
(11884)

12,54
10,90

ACTIVIA nápoj 310 g
jahoda/kiwi (29122), lesní plody (29123),
malina/granátové jablko (31735)

22,43
19,50

DEZERT tvarohový 130 g
vanilka (38104)
piškotová (38105)
čokoláda s oříškem (38106)

vanilka (38104)

12,08
10,50

DEZERT tvarohový 130 g
čokoláda s oříškem kapsička (38103)
vanilka kapsička (38102)
čokoláda s oříškem kapsička (38103)

12,08
10,50

22,43
19,50

ACTIVIA nápoj
se lněnými semínky 280 g
ananas/mango (38100)
kiwi/hruška (38101)

čokoláda s oříškem (38106)

12,54
10,90

KOSTÍCI
Barvíci jogurt 109 g (718)
Čokoparta jogurt 107g (33348)

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



19,44
16,90

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

24,04
20,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

431,25
375,-

ZLATÁ HANÁ 77% 5 kg (3350)

KLASIK jogurt bílý 150 g 
(3593)

7,94
6,90

FLORIAN jogurt 
smetanový 150 g
MIX bor/mer/lís. 
oř/jah (1034)

9,78
8,50

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
400 g (39237)

16,68
14,50

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
330 g (39238)

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g (4129)

12,08
10,50

16,68
14,50

KYŠKA 330 g (39235)

10,24
8,90

DEZERT ml. puding se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

7,48
6,50

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

11,39
9,90

FLORIAN jogurtový 
drink 400 g
broskev (11166)
borůvka (11168)
višeň (11170)
jahoda (11173)

16,68
14,50

GREEN DAY oat-yog 150 g
bílý (39801)
mango/maracuja (39802)

400 g (39237)

GREEN DAY oat-yog 150 gGREEN DAY oat-yog 150 g
bílý (39801)
mango/maracuja 

GREEN DAY oat-yog 150 g

14,38
12,50

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé DO KÁVY 4%
500 g (12523)

15,99
13,90

15,53
13,50

TVAROH odtučněný 0,5% 
250 g (28283)

TVAROH 16% 
5 kg kbelík
(29414)

TVAROH 16% 
5 kg kbelík
(29414)

235,75
205,-

16,68
14,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 1,2%
330 ml (36326)

25,19
21,90

SMETANA DO KÁVY 10% 
500 g (12522)

TVAROH tučný 8,4% 
250 g (28285)

20,59
17,90MLÉKO OCHUCENÉ KRAVÍK trvanlivé 250 ml

banán (17687), jahoda (17640), vanilka (17425), 

11,39
9,90

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

11,39 
9,90

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

20,13
17,50

53,48
46,50

SÝR EXCELENT
tavený uzený 250 g
(24404)

120,75
105,-

JOGURT BÍLÝ 3,5% 
5 kg pytel
(9583)

SÝR HEROLD cca 2,7 kg
(31263)

217,35
189,-
cena za kg

SÝR HEROLD
porce 160 g
(32721)

44,28
38,50

44,28
38,5038,5038,5038,5038,5038,5038,50

56,24
48,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

24,73
21,50

SÝR máslový jemný
125 g kelímek
(20429)

171,35
149,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

11,39 
9,90

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)

18,98
16,50

HORÁCKÝ sýr s oky
plátky 30% 100 g
(32173)

22,89
19,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
čerstvé FARMÁŘSKÉ 
3,6% 1 l (21821)

18,98
16,50

EIDAM plátky 45% 
100 g (9741)

19,44
16,90

EIDAM plátky
uzené 45%
100 g (9742)

171,35
149,-
cena za kg

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



24,04
20,90

KIRI tvarohový sýr 100 g
šunka (12164)
natural (12309)

13,23
11,50

KIRI křup tvarohový sýr
35 g (4086)

13,23
11,50

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
lahodná (34621)
pažitka (34622)

27,03
23,50

22,43
19,50

BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

100,63
87,50

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

SÝR TAVENÝ Hajánek 
obohacený vápníkem 
140 g (36775)

22,89
19,90

SÝR TAVENÝ Šumavský
smetanový 150 g
(30349)

SÝR TAVENÝ Šumavský
gouda 150 g (30487) 

22,43
19,50

SÝR TAVENÝ Šumavský
šunka s kapií 150 g (30485) 

22,43
19,50

22,43
19,50

SÝR tavený 45% 80 g
(30350)

12,08
10,50

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



JOGURT OVOCNÝ 2,5%
Mix 150 g jahoda/meruňka
(36811)

7,48
6,50

16,68
14,50

12,08
10,50

MLÉKO ACIDOFILNÍ plnotučné 
500 g (2950)

MLÉKO KEFÍROVÉ nízkotučné
500 g (3591)

7,48
6,506,50

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,29
1,99

24,04
20,90

ROMADUR zrající 
sýr 100 g
(4041)

22,89
19,90

TVAROH tučný 
38% 250 g
(4181)

LIPÁNEK smetanový bez laktózy 
130 g (39189)

17,83
15,50

17,83
15,50

LIPÁNEK
tvarohový 130 g
(16240)

LIPÁNEK tvarohový
vanilka 130 g
(39187)

17,83
15,50

LIPÁNEK tvarohový
kakao 130 g
(39188)

17,83
15,50

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



NIVA 50% cca 2,5 kg 
válec (Madeta)
(3833)

182,85
159,-
cena za kg

25,88
22,50

NIVA porce 110 g
(11590)

NIVA CÍSAŘSKÁ 
cca 2,5 kg 
válec
(28969)

159,85
139,-
cena za kg

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

205,85
179,-
cena za kg

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

201,25
175,-
cena za kg

EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

189,75
165,-
cena za kg

MADELAND plátky 100 g
uzené 44% (37406)

27,03
23,50

LIPNO lahůdkové 
tav. sýr 1 kg kbelík 
(2973)

143,75
125,-

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky light (3284)

27,03
23,50

29,79
25,90

LIPNO tav. sýr 140 g
extra smetanové (3737)
se šunkou (3738)

17,14
14,90

JOGURT OVOCNÝ Jihočeský
MIX I. 200 g jah/bor
(2954)

POMAZÁNKOVÉ 1 kg
křen (10226)
pažitka (54)
šunka (55)

136,85
119,-

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

17,14
14,90

21,74
18,90

15,53
13,50

SMETANA 12% 200 g
(4130)

SMETANA 31% 200 g
(4131)

9,78
8,50

DEZERT mléčný POHÁR 150 g
čokoláda (18287)
jahoda (29501)

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

8,63
7,50

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 300 g
(1650)

16,68
14,50

27,49
23,90

MLÉKO ČERSTVÉ Barista 
3,8% 1 l (38901)

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

MLÉKO ACIDOFILNÍ 300 g
jahoda (1440)
přírodní (1645)

17,14
14,90

15,99
13,90 11,39

9,90

MLÉČNÁ rýže se sníženým 
obsahem cukru 150 g 
(20951)

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 300 g
(30017)

JOGURT NA PITÍ 
jahoda 300 g
(30015)

15,53
13,50

16,68
14,50

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MOZZARELLA 
100 g (36803)

14,38
12,50

28,64
24,90

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

SÝR KOZÍ RONDIN 
čerstvý
1 kg (37284)

316,25
275,-

SÝR KOZÍ s plísní Rondin 
Riblaire cca 950 g (35251)

332,35
289,-

51,18
44,50

SÝR salátový
SOMBORSKA 500 g 
(30746)

MASCARPONE preparation 
for Tiramisu 1 l (36958)

125,35
109,-

PANNA COTTA 14% 1 l
(15339)

CHEESECAKE směs
na bázi smetan. sýru
1 l (22610)

125,35
109,-

CRÈME BRÛLÉE se zrnky
vanilky 1 l (22091)

125,35
109,-

125,35
109,-

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

GORGONZOLA Eccellenza cca 1,5 kg
(22612)

240,35
209,-
cena za kg

454,25
395,-

MÁSLO ČERSTVÉ jemné 2 kg 
(Beure Tourage) (19027)

SÝR Tartimalin Smetanový (37008) 1 kg 125,- 143,75

SALÁM Antipasto Italiano 3 salami plátky (38523) 150 g 62,90 72,34

CAMEMBERT Gastro MAXI (22027) 120 g 19,90 22,89

CAMEMBERT Gastro MAXI (18848) 90 g 17,90 20,59

Další balení

166,75
145,-

34,39
29,90

MOZZARELLA Bocconcini
200 g * 6 (39861) MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg 

(39860)

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

93,04
80,90

MASCARPONE 
500 g (22019)



JOGURT BÍLÝ 
Krémový 125 g 
(9284)

6,04
5,25

SÝR parmazánového typu 
plátky 150 g
(27621)

53,48
46,50

SÝR parmazánového typu
strouhaný 1 kg
(928)

316,25
275,-

15,99
13,90

HERA margarín 250 g
(3466)

28,64
24,90

PERLA máslová 
margarín
500 g (11291)

JOGURT smetanový
bezlaktózový 150 g
bílý (36943)
ovocný MIX (36944)

10,93
9,50

ENCIÁN 
gastro 120 g 
(29925)

22,43
19,50
cena za kus

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
de luxe 150 g (37185)

18,29
15,90

POMAZÁNKOVÉ pažitka 
de luxe 150 g (38720)

17,83
15,50

339,25
295,-

BALKÁNSKÝ sýr 3 kg kbelík
(4354)

KOLIBA pařený uzený sýr cca 
800 g (3601)

178,25
155,-
cena za kg

178,25
155,-

BALKÁNSKÝ sýr 1,5 kg kbelík 
(37542)

SÝR BRIE 60% cca 1 kg (kolo)
(26473)

217,35
189,-
cena za kg

247,25
215,-

SÝR GRANELLO strouhaný 1 kg
(Parm. Reggiano/Grana Pad.)
(24249)

JOGURT KRÉMOVÝ MIX
jah/van/čok-nug/třeš/mer (39856)

125 g 5,90 6,79

SÝR KOZÍ ČERSTVÝ El Pastor (28075) 1 kg 285,- 327,75

Další balení

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



Název Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

VEJCE 360 kusů L 4284 2,09 2,40

VEJCE 180 kusů L 33344 2,09 2,40

VEJCE PODESTÝLKOVÁ 360 kusů L 36303 2,75 3,16

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ŠUNKA Kuřecí plátky 
jemně nakrájené 
cca 600 g 
(37496)

KLOBÁSA Papriková 
cca 2 kg
(36745)

113,85
99,-

cena za kg

PÁRKY Telecí ve
skopovém střívku
cca 500 g
(37495)

171,35
149,-
cena za kg

148,35
129,-
cena za kg

KLOBÁSA Staroměstská
cca 2 kg
(35556)

136,85
119,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ
94 % vepřového boku

cca 2 kg (35515)

182,85
159,-
cena za kg

ŠUNKA Vepřová vcelku
cca 3,7 kg HRANATÁ (35724)

125,35
109,-
cena za kg

27,49
23,90

ŠUNKA PRAŽSKÁ nejvyšší 
kvality 100 g (35574)

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

148,35
129,-
cena za kg

SALÁM Šunkový vcelku
cca 2,7 kg EURO (35732)

113,85
99,-

cena za kg

ŠUNKA KRŮTÍ PRSNÍ 
cca 3,7 kg
(37865)

155,25
135,-
cena za kg

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



87,29
75,90

MAJONÉZA
1 kg 78%
kbelík (782)

Gastronomická balení
TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 269,- 309,35

MAJONÉZA catering karton (1794) 10 kg 459,- 527,85

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

HOŘČICE
plnotučná 950 g kbelík 
(29482)

42,44
36,90

68,89
59,90

37,84
32,90

2,88
2,50

49,34
42,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ 
OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

KEČUP 20 g 
porce
(665)

2,52
2,19

2,52
2,19159,85

139,-
cena za kg

SALÁM VYSOČINA 
cca 700 g
(30203)

PÁRKY Javořické
cca 2,2 kg (30377)

79,35
69,-

cena za kg

SALÁM Turista vcelku 
cca 1,2 kg
(30388)166,75

145,-
cena za kg

SALÁM Křemešník 
plátky 80 g
(39161)

30,94
26,90

(30388)

26,9026,90

178,25
155,-
cena za kg

SLANINA 
ANGLICKÁ 
cca 1,4 kg
(30204)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



OMÁČKA Pizza
5 kg (38788)

235,75
205,-

4,82
4,19

TATARSKÁ OMÁČKA 
30 g porce (29924)

HOŘČICE s medem 
460 g (24242)

78,09
67,90

HOŘČICE hrubozrnná
420 g (19845)

68,89
59,90

MAJONÉZA 5 kg 
50% (884)

355,35
309,-

263,35
229,-

MAJONÉZA 480 g
(25018)

40,14
34,90

PROTLAK rajčatový 5 kg
(327)

Další balení
TATARSKÁ OMÁČKA 
kbelík (8785)

5 kg 315,- 362,25

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



541,65
471,-

PYRÉ RAJČATOVÉ 
(TOMATO PASTE)
4,5 kg (16114)

K náku
pu 2 ks toh

oto

produktu získá
te nav

íc gel 

na pra
ní Surf 2 l

52,33
45,50

CIZRNA 620 g Sous Vide
(34721)

TĚSTOVINY BEZLEPKOVÉ
Fusilli z cizrny a kukuřice 271 g (38945)
Rigatoni z hrášku a cukety 269 g (38947)

75,33
65,50 201,25

175,-

CIZRNA 
2,550 kg
Sous Vide 
(30063)

CIZRNA v nálevu
2,4 kg EasyBag (2700)

132,25
115,-

30,94
26,90

FAZOLE červené v chilli 
omáčce 430 g (476)

30,94
26,90

FAZOLE s kukuřicí v chilli 
omáčce (Mexicana)
430 g (18397)

25,88
22,50

HRÁŠEK jemný 400 g 
bez pesticidů (1456)

41,29
35,90

MRKEV mladá
celá 400 g (23942)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



JEMNÉ, Z KVALITNÍCH INGREDIENCÍ A S NEZAMĚNITELNOU CHUTÍ 
HELLMANN’S – PŘESNĚ TAKOVÉ JSOU NAŠE MAJONÉZY.

TO PRAVÉ PRO PŘÍPRAVU DIPŮ, STUDENÝCH OMÁČEK, SALÁTŮ 
NEBO OBLOŽENÝCH VAJEC.

Objevte chutné a kval� ní 
majonézy od  He mann’s

HELLMANN’S 

Salad
omáčka 5 l

HELLMANN’S 

Delicate
majonéza 5 l

HELLMANN’S 

Decora� ve
majonéza 3 l

HELLMANN’S 

Yofresh
majonéza 5 l

• Jemně ochucená 
s hustou krémovou 
konzistencí

• Vhodná do salátů 
i k přípravě studených 
omáček

• Delikátní chuť, kterou 
lze použít i samostatně

• Velký zdroj omega 3 
mastných kyselin

• Výborná chuť a kvalitní 
ingredience

• Ideální na zdobení

• S 15 % hm. 
pasterizovaného 
jogurtu

• Ideální pro použití 
ve studené i teplé 
kuchyni pro přípravu 
omáček, dipů a salátů

inz_Hellmanns_majonezy_A4s_11_19_v1.indd   1 11.11.19   14:56

447,35
389,-

523,25
455,-

MAJONÉZA 
salátová 5 l 
(3496)

MAJONÉZA 
4,8 kg Delicate 
lahodná (20302)

MAJONÉZA
2,8 kg Decorative 
(20301)

YOFRESH
5 kg
(3109)

373,75
325,-

534,75
465,-

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



JEMNÉ, Z KVALITNÍCH INGREDIENCÍ A S NEZAMĚNITELNOU CHUTÍ 
HELLMANN’S – PŘESNĚ TAKOVÉ JSOU NAŠE MAJONÉZY.

TO PRAVÉ PRO PŘÍPRAVU DIPŮ, STUDENÝCH OMÁČEK, SALÁTŮ 
NEBO OBLOŽENÝCH VAJEC.

Objevte chutné a kval� ní 
majonézy od  He mann’s

HELLMANN’S 

Salad
omáčka 5 l

HELLMANN’S 

Delicate
majonéza 5 l

HELLMANN’S 

Decora� ve
majonéza 3 l

HELLMANN’S 

Yofresh
majonéza 5 l

• Jemně ochucená 
s hustou krémovou 
konzistencí

• Vhodná do salátů 
i k přípravě studených 
omáček

• Delikátní chuť, kterou 
lze použít i samostatně

• Velký zdroj omega 3 
mastných kyselin

• Výborná chuť a kvalitní 
ingredience

• Ideální na zdobení

• S 15 % hm. 
pasterizovaného 
jogurtu

• Ideální pro použití 
ve studené i teplé 
kuchyni pro přípravu 
omáček, dipů a salátů

inz_Hellmanns_majonezy_A4s_11_19_v1.indd   1 11.11.19   14:56

DENNĚ ČERSTVÉ

 Z CELÉHO

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



KAPARY ve vinném 
octu 720 ml
(12031)

114,89
99,90

ANČOVIČKY fi lety
v oleji 95 g sklo
(25010)

51,64
44,90424,35

369,-

ANČOVIČKY filety v oleji 800 g
(11898)

KAPARY se
stopkou 250 g
(4029)

48,19
41,90

56,93
49,50

PAPRIKY ZELENÉ 
pikantní plněné 
sýrem 270 g
(38857)

86,83
75,50

PAPRIKY CHERRY 
plněné sýrem 
280 g
(38858)

258,75
225,-

BRUSINKY sterilované
2 kg lesní (29459)

251,85
219,-

KAKAO holandské 1 kg
(1656)

OLIVY černé bez pecky
200 g plech
(21854)

18,29
15,90

OLIVY zelené bez pecky
200 g plech
(21853)

20,59
17,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



FEFERONY kulaté S4/1 1ks
(24112)

56,93
49,50

PASTA česneková 
30% 720 g (4008)

113,85
99,-

Další balení
KEČUP jemný (26536) 5 kg 109,- 125,35

OCET 8% PET (33575) 1 l 8,50 9,78

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná 720 ml 
(676)

28,18
24,50

FEFERONY šipky (chilli)
S4/1 1 ks (13323)

113,85
99,-

ŘEPA červená
kostky 660 g (979)

18,29
15,90

PAPRIKA řezaná 
mix S4 1 1 ks
(15720)

102,35
89,-

CELER kostky 
S4/1 1 ks
(3064)

83,38
72,50 Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

25



TĚSTOVINY LASAGNE (34586) 3 kg 215,- 247,25

TĚSTOVINY RÝŽE semolinová (37512) 5 kg 229,- 263,35

Gastronomická 
balení

178,25
155,-

TĚSTOVINY FUSILLI tříbarevné 3 kg
(34603)

143,75
125,-

LEČO zeleninové 
S4/1 1 ks (18126)

148,35
129,-

TĚSTOVINY PÍSMENKA 3 kg
(19460)

ČOČKA 5 kg velkozrnná
Exclusive (3070)

263,35
229,-

247,25
215,-

TĚSTOVINY NUDLE široké 5 kg
(20096)

263,35
229,-

TĚSTOVINY FLEKY 5 kg
(694)

320,85
279,-

TĚSTO bramborové 5 kg
EXCLUSIVE (10826)

132,25
115,-

RÝŽE parboiled 5 kg Standard
(10317)

189,75
165,-

OKURKY 6-9 cm S4/1
(17719)

868,25
755,-

PODRAVKA přísada
bez MSG 5 kg (2036)

638,25
555,-

PODRAVKA NATURA přísada 3 kg
(30741)

251,85
219,-

KNEDLÍKY celozrnné 5 kg
(1411)

263,35
229,-

TĚSTO bramborové 5 kg
STANDARD (4251)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



Další balení
FAZOLE bílé v tomatě (27734) 2,7 kg 88,90 102,24

RÝŽE jasmínová (39834) 20 kg 699,- 803,85

ZELÍ ČERVENÉ plech (36365) 10,2 l 239,- 274,85

POVIDLA slaz. švestková (38056) 6 kg 325,- 373,75 LEČO zeleninové 
S4/1 1 ks (29691)

102,24
88,90

136,85
119,-

FEFERONY beraní
rohy S4/1 1 ks (31396)

FAZOLE červené
v nálevu 2,5 kg
(1378)

102,35
89,-

159,85
139,-

KOMPOT mandarinky 
2,65 kg (21591)

PEPŘ ZELENÝ
v nálevu 180 g
(20625)

41,29
35,90

CUKR TŘTINOVÝ sypký
nerafi novaný 1 kg
(36965)

45,89
39,90

68,89
59,90

HALUŠKY 2 kg
(26168)

68,89
59,90

MRKEV kostky S4/1 1 ks 
(29695)

125,35
109,-

KOMPOT meruňky
2,6 kg půlené (3603)

182,85
159,-

BULGUR 5 kg
(drcená pšenice)
(37528)

143,75
125,-

TĚSTO bramborové 4 kg
(37531)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



VEGETA houbová 630 g 
(dóza) (26829)

412,85
359,-

VEGETA original 910 g 
(dóza) (26091)

148,35
129,-

VEGETA special 840 g 
(dóza) (26729)

171,35
149,-

OMÁČKA
worcesterová 1 l
(3490)

132,25
115,-

OMÁČKA
sójová 1 l 
(3491)

159,85
139,-

KLASIK polévkové
koření 1 l
(3596)

132,25
115,-

OCET balsamikový 
500 ml bílý
(20776)

74,75
65,-

89,13
77,50

OCET
balsamikový 
500 ml tmavý 
Modena I.G.P.

343,85
299,-

OMÁČKA šípková 
delicates 1,2 kg
(20770)

458,85
399,-

OMÁČKA steak 
červený pepř 1 kg
(22549)

OMÁČKA houby 
lišky žampiony
0,9 kg
(20772)

378,35
329,-

OLEJ olivový 
500 ml extra 
panenský 
BIO
(27776)

201,25
175,-Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

28



PYRÉ jablečné 550 g
s broskví (26598)
s meruňkou (26599)

22,89
19,90

DŽEM Linecká ovocná 
směs 300 g (39325)

32,09
27,90

26,34
22,90

HRÁŠEK
S KAROTKOU
640 g (29451)

ŽAMPIONY krájené 
2,95 kg (2080)

189,75
165,-

33,24
28,90

113,85
99,-

ŘEPA ČERVENÁ S4/1 
1 ks (29447)

PYRÉ RAJČATOVÉ S4/1 více 
rajčat (12704)

113,85
99,-

182,85
159,-

KOMPOT ananas kousky 
3,005 kg (16170)

166,75
145,-

KUNOVJANKA S4/1 1 ks
(4163)

125,35
109,-

SALÁT školní
S4/1 1 ks
(2126)

145,-145,-145,-145,-145,-145,-

s meruňkou (26599)

DŽEM Linecká ovocná 
směs 300 g (39325)

PROTLAK
rajčatový 3,6 kg 
S4/1 (36877)

136,85
119,-

HRÁŠEK ve slaném 
nálevu 4050 g plech 
(29453)

309,35
269,-

DŽEM jahoda 4 kg
(3951)

136,85
119,- HALALI základ na 

svíčkovou S4/1 1 ks 
(19576)

136,85
119,- Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

29



CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)

32,78
28,50

ŘEZY piškotové Ciao 
Cio snack s kakaovou 
náplní 350 g (32233) 

51,18
44,50

10,93
9,50

PITA kakaová s nápní 
mascarpone - malina 
62 g (35693)

7,94
6,90
cena za ks

CROISSANT 10 x 50 g
Latte & Cioccolato (38482)
Crema Pasticcera (39107)

TĚSTO listové 275 g
(17658)

22,89
19,90

SÁDLO vepřové 250 g
(2721)

15,53
13,50

PITA s jogurtovo-jahodovou 
náplní 62 g (35691)

10,93
9,50

297,85
259,-

SÁDLO vepřové 5 kg
(16861)

SÝR tavený bloček 100 g
EMENTÁL (36013)

SÝR SMETANOVÝ se šunkou 
100 g (37743)

15,99
13,90

SÝR tavený bloček 100 g
SMETANOVÝ (36012)

15,99
13,90

15,99
13,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



53,48
46,50

CUKR TŘTINOVÝ
kostkový Dry
Demerara 500 g
(38874)

Javorový sirup 
250 ml (37445)

136,85
119,-

40,83
35,50

ČOČKA červená 
750 g celá
neloupaná 
(37561)

217,35
189,-

CUKR TŘTINOVÝ 
SYPKÝ 4 kg tmavě 
hnědý (kbelík) 
(38098)

143,75
125,-

143,75
125,-

34,39
29,90

TĚSTOVINY NUDLE 
polévkové 330 g
vaječné
(30921)

TĚSTOVINY NUDLE 
široké 2 kg vaječné
(29413)

TĚSTOVINY NUDLE 
vlasové 2 kg vaječné
(31201)

PIŠKOTY Glutaline bez 
lepku 120 g (36864)

24,73
21,50

OMEGAFRIT fritovací
tuk 2,5 kg
(3868)

21,74
18,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

ALFA GASTRO KaKa (14706) 15 kg 599,- 688,85

155,25
135,-

Gastronomické balení

132,25
115,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



reklama

263,35
229,-

KNORR Professional
Umami esence 400 ml 
(39467)

263,35
229,-

KNORR Professional 
Houbová esence 400 ml
(39470)

263,35
229,-

KNORR Professional
Citrusová esence 400 ml
(39468)

263,35
229,-

KNORR Professional 
Kouřová esence
400 ml
(39469)

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 6 kg 
(20658)

481,85
419,-

CARO 500 g (13666)

171,35
149,-

RICORÉ 500 g (38261)

183,89
159,-

GRANKO instantní 
nápoj 450 g (30249)

75,79
65,90

1263,85
1099,-

BUJOX 8 kg
(37788)

KUSKUS 5 kg
(23524)

182,85
159,-

BULGUR (drcená pšenice) 
5 kg (35277)

178,25
155,-

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji (39045)

2,6 kg 289,- 332,35

Další balení

 

GNOCCHI 1 kg
(36977)

44,28
38,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



RAJČATA loupaná 
BASSTA 2,5 kg 
celá (37128)

75,79
65,90

RAJČATA krájená 
loupaná 2,55 kg 
Bassta (37129)

65,9065,90

RAJČATA krájená 
loupaná 2,55 kg 

80,39
69,90

PAPRIČKY JALAPENO 
krájené 3 kg (38145)

143,75
125,-

KOMPOT broskve 820 g
půlky loupané (37323)

30,94
26,90

KOMPOT ananas kostky 850 g 
(38824)

38,99
33,90

PAPRIČKY 
Jalapeños
krájené 960 g
(38144)

84,99
73,90

RAJČATA drcená
s rajčatovou šťávou 10 kg (37367)
RAJČATA drcená

228,85
199,-

KOMPOT broskve 2,60 kg
půlené loupané (37322)

95,34
82,9082,9082,90

113,85
99,-

ŽAMPIONY krájené 2,5 kg 
plech (39771)

55,09
47,90

5,18
4,50

DROŽDÍ 
čerstvé 42 g 
(3244)

DROŽDÍ
čerstvé 1 kg
(20254)

DROŽDÍ instantní
10 g (17864)

6,33
5,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



MOUKA ŽITNÁ tmavá chlebová pytel (30609) 50 kg 599,- 688,85

MOUKA  PŠENIČNÁ tmavá chlebová pytel (30610) 50 kg 525,- 603,75

MOUKA  PŠENIČNÁ hrubá celozrnná pytel (30612) 50 kg 655,- 753,25

MOUKA  PŠENIČNÁ hladká vysokolepková pytel (39442) 15 kg 199,- 228,85

KROUPY JEČNÉ 500 g
střední č. 7 (33750)

11,39
9,90

KROUPY JEČNÉ 500 g
lámanka (33749)

11,39
9,90

KRUPIČKA PŠENIČNÁ jemná 
Anička 500 g (dehydrovaná)
(35329)

13,23
11,50

Balení
pro pekaře

12,54
10,90

VLOČKY OVESNÉ 
500 g (33752)

10,24
8,90

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
polohrubá (37140)
hrubá (37139)
hladká (37138)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



48,88
42,50

ARAŠÍDY pražené 
500 g nesolené 
(37918)

52,33
45,50

ARAŠÍDY pražené 
solené 500 g 
(37889)

21,28
18,50

SMĚS TOTAL MIX 
slim 50 g Fitness
(38640)

132,25
115,-

MERUŇKY sušené 
1 kg (34459)

159,85
139,-

MANDLE loupané  
500 g plátky
(37891)

171,35
149,-

KEŠU natural
500 g (37893)

178,25
155,-

MÁK mletý 1 kg
(37995)

189,75
165,-

ANANAS plátky 
sušené 1 kg
(38337)

293,25
255,-

OŘECHY lískové 
natural 1 kg
(38368)

327,75
285,-

OŘECHY lískové 
pražené sekané
1 kg (39202)

309,35
269,-

OŘECHY lískové
pražené  
blanšírované 1 kg
(39203)

Název Kód 
Cena 

bez DPH
Cena 
s DPH

jahoda 600 g 375 75,00 86,25

meruňka 600 g 376 75,00 86,25

malina 600 g 20547 75,00 86,25

višeň 600 g 20548 75,00 86,25

jahoda 340 g 36547 45,50 52,33

meruňka 340 g 36548 45,50 52,33

malina 340 g 36549 45,50 52,33

borůvka 340 g 36550 45,50 52,33

šípek 340 g 38051 45,50 52,33

černý rybíz 340 g 38052 45,50 52,33

broskev 340 g 38053 45,50 52,33

lesní plody 340 g 38057 45,50 52,33

višeň 340 g 38058 45,50 52,33

červený rybíz 340 g 38059 45,50 52,33

K náku
pu 1 bale

ní džemů

(340 g i 6
00 g) z

ískáte

navíc 1
 ks dž

em

jahoda 34
0 g.

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



DŽEM 5 kg jahoda 
(2177)

DŽEM 5 kg meruňka 
(2609)

DŽEM 5 kg višeň 
(278)

481,85
419,-

DŽEM červený 
rybíz 3 kg (2001)

481,85
419,-

481,85
419,-

DŽEM 5 kg malina 
(279)

481,85
419,-

481,85
419,-

rybíz 3 kg (2001)

TOPPING 1,2 kg
jahodový (36265)
karamelový (36264)
s čokoládovou příchutí (36263)

159,85
139,-

68,89
59,90

DŽEM šípkový extra 340 g
(37135)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



Sladké pokušení

TIRAMISU krém 1 kg
(27967)

POMAZÁNKA ovocná
meruňková 4 kg

(28013)

POMAZÁNKA ovocná 
borůvková 4 kg

(28014)

CITRONOVNÍK s jahodovými 
kousky 3 kg

(32986)

SKOŘICOVNÍK s čoko kousky 
3 kg

(32985)

ŘEZY red velvet s čok.
vločkami 3,2 kg

(35212)

CHEESECAKE borůvkový 
krém 1 kg

(32988)

BAVORSKÝ KRÉM 1 kg
(27714)

CHEESECAKE jahodový  
krém 1 kg

(38838)

POMAZÁNKA ovocná
jahodová 4 kg

(16038)

100 porcí
à 50 g

160 porcí
à 33 g

76 porcí
à 75 g

100 porcí
à 75 g

80 porcí
à 75 g

100 porcí
à 50 g

80 porcí
à 75 g

408,25
355,-

304,75
265,-

304,75
265,-

293,25
255,-

408,25
355,-

408,25
355,-

408,25
355,-

408,25
355,-

293,25
255,-

408,25
355,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



21,74
18,90

ČOKOLÁDA
NA VAŘENÍ 100 g
(31083)

48,88
42,50

CARLA CREAM 400 g 
(1138) 

ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 70% 18x5 g
Čechy a Morava (16679)

54,63
47,50

56,24
48,90

DEZERT LAGUNA 
mořské plody 200 g
(29294)

KAKAO holandské
krabička 100 g Premium
(34161)

40,83
35,50

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 
pražené mandle 80 g 
slim (38774)

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 

29,79
25,90

25,19
21,90

JAZÝČKY čokoládové
mléčné Lada 50 g
(37434)

14,84
12,90

POLEVA cukrářská 100 g
mléčná (540)

KAKAO holandské 
sáček 100 g (725) 
KAKAO holandské 

28,18
24,50

Další balení
CARLA Pasta lískooříšková (35716) 10 kg 599,- 688,85

ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 70% Čechy (38649) 200 ks 1,50 1,73

38,53
33,50

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 
rozinky, rum 200 g 
tabulka (39175)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



MÜSLI gastro 2 kg kbelík
jahodové (17778)
ovocné (23395)
s oříšky (2661)

194,35
169,-

CEREÁLIE 600 g
CHOCO BALLS (28326)

57,39
49,90

75,79
65,90

CORN FLAKES gastro 1 kg
(4157)

34,39
29,90

STROUHANKA
CORN FLAKES 
400 g (21436)

43,59
37,90

CEREÁLIE Dobrá 
vláknina 375 g
(38446)

TYČINKA MAXI NUTA 35 g
pistácie brusinka (28331)
pistácie mandle (28332)

11,39
9,90

CEREÁLIE lupínky 375 g
Špaldové (38815)
Pohankové (38816)

43,59
37,90

38,53
33,50

CEREÁLIE Black&White
pillows s kokosovou 
náplní 250 g (38817)

105,69
91,90

CEREÁLIE POLŠTÁŘKY
s čokoládovou náplní 900 g
(35122)

80,39
69,90

STROUHANKA CORN FLAKES 1 kg 
(33955)

CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 600 g
čokoládový (29424)

60,84
52,90

66,13
57,50

MÜSLI sypané 1 kg 
s ovocem (34681)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 600 g
čokoládový (29424)

GRILOVANÁ ZELENINA
500 g sáček

(38116)

132,25
115,-

GYROS
500 g alu sáček

(38114)

194,35
169,-

Koření Victoria univerzal 
500 g sáček

(38109)

205,85
179,-

PEPŘ ČTYŘBAREVNÝ drcený
500 g alu sáček

(33917)

389,85
339,-

KURKUMA mletá
500 g alu sáček

(33699)

148,35
129,-

OREGÁNO drcené
150 g alu sáček

(32902)

75,79
65,90

KOŘENÍ GRILOVACÍ
500 g alu sáček čistá linie

(26875)

113,85
99,-

PETRŽELOVÁ NAŤ
250 g drcená alu sáček

(28932)

75,79
65,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



0

5

25

75

95

100

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček
(33439)

VARIANTKA bez
glutamanu 500 g PE sáček 

(33564)

KMÍN celý 500 g
Al sáček
(33441)

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček
(33440)

PETRŽEL nať 500 g
PE sáček
(33438)

57,39
49,90

52,79
45,90

PAPRIKA lahůdková
vědro 3 kg vědro

(33542)

80,39
69,90

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET

(33447)

ČESNEK granulovaný
500 g sáček

(36868)

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

114,89
99,90

57,39
49,90

VARIANTKA bez

37,84
32,90

PAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al (Asta 160) (33437)

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g 
(sáček) (33560)

103,39
89,90

102,35
89,-

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
Al sáček
(33554)

103,39
89,90

PETRŽEL nať 500 g

126,39
109,90

PAPRIKA lahůdková

516,35
449,-

64,29
55,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



0

5

25

75

95

100

573,85
499,-

PEPŘ ČERNÝ mletý 1 kg 
sáček + 20% (11313)

320,85
275,-

KOŘENÍ VEPŘOVÁ
PEČENĚ 1,050 kg
dóza (3637)

228,85
199,-

KOŘENÍ PEČENÉ KUŘE 
1 kg sáček (3500)

332,35
289,-

PAPRIKA lahůdková 
800 g sáček (229)

320,85
279,-

KOŘENÍ STEAK 1 kg
sáček (11229)

320,85
279,-

KOŘENÍ MEXICO GRIL 
950 g dóza (36113)

KOŘENÍ BYLINKOVÉ
MÁSLO 750 g dóza 
(3614)

343,85
299,-

OPRAVDOVÁ ČESKÁ ZMRZLINA

ZMRZLINA
Ballada 

2,2 l

čokoláda 
(39315)

jahoda 
(39317)

stracciatella 
(39318)

vanilka 
(39316)

178,25
155,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené) (17556)

79,35
69,-

HRÁŠEK 2,5 kg (mražené)
(17574)

102,35
89,-

KVĚTÁK 2,5 kg
(mražené)
(17578)

113,85
99,-

BROKOLICE 350 g
(mražené) (20975)

24,04
20,90

SMĚS zeleninová
POLÉVKOVÁ 350 g
(mražené) (17589)

17,83
15,50

CIBULE kostky
2,5 kg (mražené)
(35685)

136,85
119,-

KAPUSTA řezy blok 2,5 kg 
(mražené) (35162)

80,39
69,90

FAZOLOVÉ LUSKY řezy
2,5 kg (mražené)
(17573)

KOPR extra 200 g (mražený)
(37592)

22,89
19,90

102,35
89,-

SMĚS zeleninová
BABY 350 g (mražené)
(17598)

17,83
15,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



BAGETA BÍLÁ předpečená střední 115 g 
mražené 28 cm (35232)

5,64
4,90

FLAGUETTE 100 g
mražené 9x35 cm (35249)

13,69
11,90

PLÁTY Z LISTOVÉHO TĚSTA 625 g
(B01 mražené) 2,5 mm x 57 x 37 cm
(35263)

49,34
42,90

CHLÉB Batard tmavý 450 g
mražený
(35440)

37,84
32,90

CHLÉB Batard světlý 400 g
(mražený)
(35441)

35,54
30,90

ŘEZ Toffee s lískovými oříšky 
95 g (50859)

24,04
20,90

ZÁKUSEK jablečný mini 
40 g mražené (35257)

6,33
5,50

ZÁKUSEK třešnový mini 
40 g mražené (35258)

6,33
5,50

ZÁKUSEK tvarohový 
s krémem mini 40 g 
(35259) mražené

5,18
4,50

FLAGUETTE multicereální 70 g 
mražené (37948)

13,69
11,90

MUFFIN MINI mixed box 15 g 
mražené (35274)

4,49
3,90

BRIOŠKA mini soft sandwich 
25 g mražené 9 cm (35761)

3,67
3,19

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



Palačinky sladké
korpus (80 ks) 5 kg
(mražené) (36187)

481,85
419,-

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU 
- SAITHE bez kůže 7,484 kg 
(mražené) (35335)

1436,35
1249,-

Cena za kg 166,89

SUPER
CENA

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU SAITHE 
100-120 g bez kůže 5 kg (mražené) 
(37469)

Cena za kg 169,80

976,35
849,-

 Název produktu Kód zboží Množství Ceny bez DPH/kg Cena bez DPH Cena s DPH

LOSOS NORSKÝ FILETY s kůží (mražený) 35631 cca 1,6 kg 449,- 516,35

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU- SAITHE 140-160 g mražené 37470 5 kg 149,80 749,- 861,35

FILE RYBÍ SEAFROZEN EXCLUSIVE porce150 g 35701 6 kg 144,83 869,- 999,35

TAŠTIČKY s drůbežím masem 1 kg (mražené) 35342 1 kg - 59,90 68,89

FILETY HEJK Argentinský (mořská štika) (mražené) 36117 7 kg 155,72 1090,- 1253,50

PRSTY RYBÍ obalované Grand 47% nemleté maso 35339 5 kg 109,80 549,- 631,35

FILE RYBÍ SEAFROZEN EXCLUSIVE 
100 g (mražené) 6 kg
(36054)

Cena za kg 141,50

976,35
849,-

FILE OBALOVANÉ kostky 65%
se semínky 100 g
předsmažené 5 kg
(35341)

Cena za kg 151,80

872,85
759,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



ČAJ ledový 330 ml
Yerba Maté (14039)
Green Tea (14040)
Green Rooibos (14041)
Tuareg (29906)
Aqua de Jamaica (29907)

25,88
22,50

CIBULE kostky 2,5 kg 
(mražené)

(38885)

79,35
69,-

KVĚTÁK 2,5 kg
(mražené)

(23996)

MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené)

(37241)

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené)

(37362)

97,75
85,-

BROKOLICE 
2,5 kg

(mražené) 
(27201)

102,35
89,-

75,-
86,25

LOSOS GORBUŠA 
FILETY bez kůže 500 g 

(mražené) (39242)

97,75
85,-

113,85
99,-

HOUBOVÁ směs 1 kg 
(mražené)

(37242)

51,64
44,90

JAHODY 2,5 kg 
(mražené)

(20064)

136,85
119,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



33,93
29,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 240 ml
classic (16818)

ČAJ zelený 20 ks
alu přebal
(28027)

68,89
59,90

ČAJ ovocný citrus 
mix 20 ks alu přebal
(21189)

63,83
55,50

ČAJ ovocný jahoda
20 ks alu přebal
(21193)

63,83
55,50

63,83
55,50

63,83
55,50

ČAJ černý s příchutí 
vanilka 20 ks, alu 
přebal (22780)

ČAJ černý Earl Grey
20 ks, alu přebal
(31779)

ČAJ VARIACE HORECA 100 ks 
(36911)

194,35
169,-

155,25
135,-

KÁVA instantní
VELVET 200 g
(3134)

ČAJ zelený
s citronem 
100 x 1,85 g 
(23746)

136,85
119,-

KÁVA zrnková JACOBS
KRONUNG selelection
1 kg (36379)

247,25
215,-

ČAJ zelený 
20 x 2 g
(3219)

37,84
32,90

ČAJ ovocný brusinka/malina 20 x 2 g
(3197)

34,39
29,90

217,35
189,-

KÁVA zrnková
L´Or Crema 
Classique
500 g (27687)

ČAJ ovocný lesní 
ovoce 20 x 2 g
(20391)

33,24
28,90

ČAJ černý Ranní 
s citronem
25 x 1,75 g (3187)

27,49
23,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

48



DŽUS 2 l
jablko 100% (3853),
pomeranč 100%
bez dužiny (2019)

DŽUS 2 l nektar
multivitamín 50% (2941)

73,49
63,90

80,39
69,90

56,24
48,90

NÁPOJ 200 ml TB
pomeranč (2519)
jablko (2457)
multivitamín (2458)

6,33
5,50

DŽUS 200 ml sklo
pomeranč 100% (2978)
multivitamin 100% (3014)
jahoda 40% (4416)
ananas 100% (4418)
tomato (4419)

20,59
17,90

K náku
pu 2 balen

í

džusů 200 ml získá
te 

navíc 1
 balen

í sklen
iček 

Gourmet

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

49



DOBRÁ VODA 1,5 l
neperlivá (4290)
jemně perlivá (262)
perlivá (4289)

10,24
8,90

DOBRÁ VODA 0,5 l
neperlivá (305)
jemně perlivá (15707)

7,94
6,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

50



Bezpečný. Jednoduchý. Účinný. Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.Bezpečný. Jednoduchý. Účinný. Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.

ZDARMA2X

MOŽNOST INSTALACE 
AUTOMATICKÉHO 

DÁVKOVÁNÍ

MOŽNOST INSTALACE MOŽNOST INSTALACE 

SUPER 
CENA

Prostředek do myčky 10 l Jar detergent (39864)

1087,79
899,-

Prášek na praní 13 kg Ariel 
Formula Pro+ (39863)

1063,59
879,-

228,69 
189,-

cena za 10 l

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

51



Co budete potřebovat:
  Kefír – 2 dcl
  Olivový olej
  Balzamikový ocet
  Mix salátových listů

  Krevety
  Rozmarýn, tymián
  Sůl, pepř
  Chléb – Wasa (jako příloha)

Postup přípravy:
Krevety opečeme na másle s česnekem, chilli papričkami, rozmarýnem a tymiánem.  
Mezitím smícháme kefír s balzamikovým octem a olivovým olejem, přidáme trošku 
cukru, sůl, pepř a důkladně promícháme.  Salát naservírujeme na talíř, přelijeme 
kefírovým dresinkem a ozdobíme krevetami.  Podáváme s Wasa chlebem. 

Letní salát s kefírem 
a krevetami

KEFÍR 750 ml 
sklo (36834)

65,09
56,60

WASA delicate rozmarýn 190 g
(27547)

25,19
21,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

52

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Klára Pospíchalová +420 777 345 328 klara.pospichalova@kbj.cz
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Lukáš Prim +420 792 300 338  lukas.prim@kbj.cz
Petr Valenta +420 605 836 507 petr.valenta@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Jana Tomášková

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00




